Dominica. V. post Trinitatis.

la: dum caseū capit capis. Et generaliter nul fugeret punitia latronis et homicide quod non
lus existens in nocte per mortalē capit ali qd meriti vite eterne. Isa.lix. Q[uo]d e[st] i[us] utilia. De fructu yano in mo nullo talium. Et
Ro. vi. Quem fructum habuisti tunc in mis in quibus nunc erubescit. Tertius est ym
litas executiois. quod obediendo preceptori co*el* cluserunt multitudinem piscium copiosam adeo
quod rumpes rete eorum et annuerunt sociis qui
erant in alia nave ut venirent et adiunquaret
eos. Cirillus. Hoc figura fuit futuri. Non
enim frustra laborabunt euangelice doctrine
rete tendentes: sed greges getum aggrega
bunt. Aug. de 2 cor. c[ap]t. g. Q[uo]d autem rete ru
pebat et piscium copia nauicula iplete sunt:
ita ut pene mergerentur: sicut hominum carnalium
multitudinem tantam futura in ecclesia ut etiam
disruptione pacis per hereses et scismata scimus
deret Beda. Rumpit autem rete: sed non labitur
piscis. qui suos dominos inter pseguentium scandala seruat. Theophilus. Ecclesia sumergitur
deinceps non potest fluctuare et fluctuat. In p
dictis autem notat quanta sit utilitas vere obe
cientie per quam vicem capiunt meritos et multitudi
nem. Exemplum in Eritaspa. Generunt quod
tuorum fratrum de scithi ad abbatem pamborum vesti
ti pelliccis tuniciis et indicauit unusquisque eo
rum alterius frumentum non presente eo. de quo lo
quebatur. Unus namque ex eis se ieiunabat mul
tum. Alius vero nihil possidebat. Tertius ha
bebat plurimam charitatem. De quarto vero
dixerunt quod viginti duobus annis in obedien
tia maioris permanisset. Redidit eis abbas
pabulum. Dico vobis quod isti virtus maior est
quam ceterorum. quod unusquisque virum in frumento quaz
possidet voluntate appriam retinuit: hic au
tem voluntatem suam abscondens alieno vo
luntate se suum fecit. Tales enim sunt veri co
fessores si usque in fine permanenserint. Unus. i.
Reg. xv. Delior est obediencia quam victime.
Tertius ar. Aud. quod sit fructuosa domini
presentia. quod stulti sunt quod potius dia
bolus quam domini presentia volunt. Unde detrimen
ta multa incurruunt. Habet enim. xxvij. q.
i. Sepe. Conuersatio auctorum sive concordatio
malorum sepe corruptit bonos mores. Non
dubium est quod diaboli concordatio multas corru
ptiones faciat in quibus inexcusabilis est peccator
Qui ut dicit lex. Qui sibi malum socium eli
git; de se conqueri debet et sibi imputare. ff. p
socio. l. Cum duobus. Notate quod diligenter

fugere punitia latronis et homicide quod non
querit nisi rapere et occidere. Et quantum deinde
rarer est punitia quo presente possit quod die
lucrari nullus forenses. Expone et applica
notando illud Ro. viii. Si de pro nobis:
quod semper nos. Et illud Ioh. xv. Sine me non
potest facere. Et ibidem. Qui manet in
me et ego in eo: hic fert fructum multum.
Dominica. v. post Trinitatis.

Sermo. ij.

Domi timere.

No reddentes malum per ma
lo neque maledictum per maledi
cto sed e contrario b[ea]ndicentes. j. Petri. ij.
Nota triplice redditione. Vide omnia. ij.
post epiph[any]. ser. ij.

Noli timere

Rimus ar. Ansperges in suo actu habe
dala seruat. Theophilus. Ecclesia sumergitur
deinceps non potest fluctuare et fluctuat. In p
dictis autem notat quanta sit utilitas vere obe
cientie per quam vicem capiunt meritos et multitudi
nem. Exemplum in Eritaspa. Generunt quod
tuorum fratrum de scithi ad abbatem pamborum vesti
ti pelliccis tuniciis et indicauit unusquisque eo
rum alterius frumentum non presente eo. de quo lo
quebatur. Unus namque ex eis se ieiunabat mul
tum. Alius vero nihil possidebat. Tertius ha
bebat plurimam charitatem. De quarto vero
dixerunt quod viginti duobus annis in obedien
tia maioris permanisset. Redidit eis abbas
pabulum. Dico vobis quod isti virtus maior est
quam ceterorum. quod unusquisque virum in frumento quaz
possidet voluntate appriam retinuit: hic au
tem voluntatem suam abscondens alieno vo
luntate se suum fecit. Tales enim sunt veri co
fessores si usque in fine permanenserint. Unus. i.
Reg. xv. Delior est obediencia quam victime.
Tertius ar. Aud. quod sit fructuosa domini
presentia. quod stulti sunt quod potius dia
bolus quam domini presentia volunt. Unde detrimen
ta multa incurruunt. Habet enim. xxvij. q.
i. Sepe. Conuersatio auctorum sive concordatio
malorum sepe corruptit bonos mores. Non
dubium est quod diaboli concordatio multas corru
ptiones faciat in quibus inexcusabilis est peccator
Qui ut dicit lex. Qui sibi malum socium eli
git; de se conqueri debet et sibi imputare. ff. p
socio. l. Cum duobus. Notate quod diligenter